平成29年５月10日

各 位

上場会社名        タカタ株式会社

代表者           代表取締役会長兼社長  高田 重久

 （コード番号 7312 東証第一部）

問合せ先責任者     取締役兼執行役員 経理財務本部長

野村 洋一郎

                         （TEL : 03-6455-8401）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成29年５月10日開催の取締役会において、配当金の予想について下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は平成29年３月期期末配当予想を未定としておりましたが、本日公表しました平成29年３月期連結業

績に鑑み、配当を見送らせていただくことといたしました。

なお、平成30年３月期の配当につきましては、現時点では未定であり、確定次第速やかに公表させていた

だきます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成29年２月10日発表)
- - - - -

今 回 修 正 予 想 - - - 0.00 0.00

当 期 実 績 - 0.00 -

前 期 実 績

（平成28年３月期）
- 0.00 - 0.00 0.00

以 上